
Siatkarski Ośrodek Szkolny przy 
 Zespole Szkół Spożywczych Chemicznych i Ogólnokształcących 

na Powiatowym Dniu Kultury Fizycznej. 
W dniu 17.06.2016 r. na terenie obiektów kampusu PWSTE w Jarosławiu 

odbył się Powiatowy Dzień Kultury Fizycznej, który patronatem objął Starosta 
Jarosławski Tadeusz Chrzan, J.M. Rektor PWSTE Krzysztof Rejman oraz 
Powiatowy Szkolny Związek Sportowy. 
Główną ideą tego pikniku sportowego było zaprezentowanie licznie przybyłej 
młodzieży ze szkół podstawowych, gimnazjalnych oraz ponadgimnazjalnych 
oferty funkcjonujących na terenie powiatu organizacji, sekcji i klubów 
sportowych oraz zachęcenie do szeroko pojętej aktywności fizycznej. 

Siatkarski Ośrodek Szkolny funkcjonujący przy  naszej szkole wraz ze 
współpracującym klubem siatkarskim MKS San-Pajda oraz wspierającym  
 i promującym siatkówkę Stowarzyszeniem Sympatyków ZSSChiO aktywnie 
włączył się w organizację tej masowej imprezy rekreacyjno- sportowej. W hali 
PWSTE przeprowadziliśmy zajęcia z siatkówki, rozegraliśmy pokazowy mecz oraz 
zorganizowaliśmy gry i zabawy z elementami siatkówki dla chętnych dzieci  
 i młodzieży. Ci, którzy wzięli czynny udział w różnych formach zajęć z siatkówki 
nagrodziliśmy medalami, które przekazało Starostwo Powiatowe oraz 
dyplomami ufundowanymi przez Stowarzyszenie Sympatyków ZSSChiO  
 w Jarosławiu. 

Podobne formy zajęć pokazowych dla zgromadzonej młodzieży i dzieci 
przeprowadzili  także przedstawiciele innych dyscyplin sportowych, takich jak: 
koszykówka, piłka ręczna, piłka nożna, tenis stołowy, tenis ziemny, biegi 
przełajowe, sporty walki i łucznictwo. 

Dodatkowymi atrakcjami edukacyjnymi z pogranicza sportu był pokaz  
 i instruktaż z udzielania pierwszej pomocy oraz stoisko ze zdrową żywnością.  
Bardzo szeroka oferta działań sprawiła, że każdy z przybyłych  znalazł coś 
szczególnie interesującego dla siebie, a być może pomyślał kiedy i gdzie 
rozpocząć swoją karierę sportową…. 
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